
 
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от  22.04.2019                                                                                                                      № 12 

поселок Первомайский 

 

О внесении изменений в решение Совета Первомайского 

сельского поселения Ленинградского района от 20 декабря 2018 года 

№ 45 «О бюджете Первомайского сельского поселения  

Ленинградского района на 2019 год» 

 

 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района, Совет Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района р е ш и л:  

1. Внести следующие изменения в решение Совета Первомайского 

сельского поселения Ленинградского района от 20 декабря 2018 года № 45 

«О бюджете Первомайского сельского поселения Ленинградского района 

на 2019 год»: 

 Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района – органов местного самоуправления на 

2019 год» дополнить строками следующего содержания: 

 

          

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных 

отношений (Холодова). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.  

 

 

 

Глава Первомайского сельского 

поселения Ленинградского района           Ю.В. Грицик 
 

 

992 116 90050 10 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты сельских поселений 

992 202 20077 10 0000 150 

Субсидии бюджетам  сельских поселений на 

софинансирование капитальных вложений в 

объекты муниципальной собственности 


